Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  апреля  2015 г.
                         с. Новоенисейка

№ 36
Об утверждении источников
хозяйственно – бытового централизованного

и нецентрализованного водоснабжения

В соответствии с Положением Федерального Закона от 30.03.1999 г. № 52 – ФЗ «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населении»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить источники хозяйственно – бытового централизованного и нецентрализованного водоснабжения на территории Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия:

	№ п/п
	Вид

водоисточника
	Адресные данные
	№ скважины

	1.
	Скважина для

питьевого водоснабжения
	с.Новоенисейка

ул. Комсомольская, 27
	750

	2.
	Скважина для технического водоснабжения
	с.Новоенисейка

ул. Боровая, 7

	3.
	Скважина для технического водоснабжения
	с.Новоенисейка

ул. Чехова, 1

	4.
	Скважина для технического водоснабжения
	с. Новоенисейка

ул. Ленина,

	5.
	Скважина для

питьевого водоснабжения
	с.Новоенисейка

ул. Лебедева 44
	577 А

	6.
	Скважина для

питьевого водо-

снабжения, (резерв)
	с.Новоенисейка

ул. Молодежная 11
	643

	7.
	Скважина, (школа)
	д. Новониколаевка, ул. Мира 62 А

	8.
	Скважина (резерв)
	д. Новониколаевка, ул. Хлебная,1

	9.
	Скважина (резерв)
	д. Дмитриевка, ул. Молодежная 32

	10.
	Скважина
	д. Дмитриевка, ул.Молодежная  19 А

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бейского района в разделе поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Новоенисейского сельсовета

             Т.Н.Петрова